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Pressmeddelande 
 

Nefab förvärvar förpackningsföretag i Österrike 
 

Nefab har tecknat avtal om förvärv av samtliga aktier i förpackningsföretaget Oskar 
Eder Verpackungstechnik GmbH i Linz, Österrike.  
 

Oskar Eder Verpackungstechnik tillhandahåller förpackningsmaterial till 
industriföretag huvudsakligen i Österrike. Omsättningen förväntas för helåret 2007 
uppgå till 6 MEUR och rörelseresultatet till 0,5 M EUR. Verksamheten sysselsätter 8 
personer. 
 

Nefab betalar 1,8 M EUR vid tillträdet samt en tilläggsköpeskilling baserad på 
bolagets resultat fram till 2009. Tilläggsköpeskillingen är maximerad till 0,8 M EUR. 
Förvärvet medför övervärden om ca 1,4 M EUR plus eventuell tilläggsköpeskilling. 
En preliminär värdering av de immateriella tillgångarna uppvisar en övervägande 
andel avskrivningsbara värden. 
 

Förvärvet är ett led i Nefabs strävan att utöka marknadsnärvaron i Europa samtidigt 
som förvärvet utgör en breddning av produkterbjudande och produktkunnande i 
Nefabkoncernen. Oskar Eder Verpackungstechnik levererar kompletta 
förpackningslösningar vilket förstärker Nefabs erbjudande till den österrikiska 
marknaden.  
 

Förvärvet kommer att genomföras via ett av Nefab helägt dotterbolag i Österrike.  
 

Företaget är beläget i Linz, Österrike, där Nefab har för avsikt att fortsätta 
verksamheten i befintliga förhyrda lokaler. 
 

Förvärvet bedöms inte påverka Nefabs vinst per aktie under 2007. 
  
”Förvärvet är ett led i vår strävan att förstärka vår närvaro i Österrike”, säger Lars-
Åke Rydh, VD för Nefab. ”Vi förväntar oss att den förvärvade enheten blir en bas för 
framtida tillväxt i regionen”, fortsätter Rydh.  
 

För ytterligare information, kontakta VD Lars-Åke Rydh, tel 070-592 45 70,  
e-mail lars-ake.rydh@nefab.se eller finans- och ekonomidirektör Anna Stålenbring,  
tel 070-814 23 44, e-mail anna.stalenbring@nefab.se 
 

Jönköping, 2007-09-28 
 
 
Lars-Åke Rydh 
VD och Koncernchef  

 
 

Fakta om Nefab 
Nefab levererar kompletta förpackningslösningar till internationella industrikoncerner, inom främst 
telekom- och fordonsindustrin. Nefab har egna bolag i Europa, Nord- och Sydamerika samt i Asien. 
Faktureringen uppgick 2006 till 1,9 miljarder kr. Nefab-aktien är noterad på OMX Nordiska Börs, i 
kategorin Mid Cap. 
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